

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupirá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2024 - PE

Processo Administrativo: 72/2024

Data do Processo: 11/11/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Colhedora

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2,000	UN	COLHEDORA DE FORRAGEM COM CARACTERÍSTICAS MINIMA DE TRANSMISSÃO CAIXA E CARDAN, COMANDO HIDRÁULICO COMPLETO, SISTEMA DE AFIAÇÃO DE FACAS REBOLO REDONDO 12 FACAS, 06 LANÇADORES, BICA EM POLIETILENO, COM CHAPA DE AÇO CARBONO INTERNO, SISTEMA DE CORTE FACA SERILHADA, POTÊNCIA REQUERIDA DE 95CV, PRODUÇÃO DE ATÉ 35TON/HORA, TAMANHO DO PICADO DE 2 A 36MM, 04 ROLOS ALIMENTADORES, PESO DE 871KG, ESPAÇAMENTO – N° DE LINHAS DE 45 A 80CM, CENTRAL DE LUBRIFICAÇÃO DE CAIXA DE ROLOS, TOMBADOR COM REGULAGEM E ESPAÇADOR DO BRAÇO DE ACOPLAMENTO QUE AMPLIA O COMPRIMENTO, TROCA DE PINO FUSÍVEL FACILITADOR, SISTEMA DE QUEBRA DE GRÃOS DE SÉRIE ACIONAMENTO DA BICA E QUEBRA JATO HIDRÁULICO.	_____	86.000,0000	172.000,00
Total Lote						172.000,00

Nº Lote: 2 - Peças

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	4,000	UN	02.06166155 Coroa e Pinhão Completo - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	640,0000	2.560,00
3	8,000	UN	02.055600 Engrenagem Dente Reto Z18 Mod 3,25 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	200,0000	1.600,00
4	8,000	UN	02.602880 Kit C/6un de Lançadores New Pecos - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	410,0000	3.280,00
5	5,000	UN	02.70060 Afiador Direto Completo (SOMENTE A PEDRA) - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	1.528,0000	7.640,00
6	6,000	UN	2602351 Contra Faca - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	219,0000	1.314,00
7	8,000	UN	02.602385 Raspador do Rolo Liso - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	102,0000	816,00
8	4,000	UN	03.049439 Engrenagem Intermediaria da Tampa - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	183,3000	733,20
9	4,000	UN	2055616 Engrenagem Interna do Braço com Rolamento - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	227,6600	910,64
10	3,000	UN	03.700100 Engrenagem Dente Reto Z36 M 3.25- Chaveta - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	275,0000	825,00
11	4,000	UN	03.700115 Engrenagem Dente de Rolo Z25 P19.05 (3/4")- Estriada - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	410,0000	1.640,00
12	4,000	UN	03.700152 Engrenagem Dente de Rolo Z20 P19.05 (3/4")- Estriada - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	510,6600	2.042,64
13	4,000	UN	02.113187 Engrenagem Z11 Passo 3/4 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	425,0000	1.700,00
14	2,000	UN	02.700126 Desviador Central de Produto da Plataforma p/Forragem - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	250,0000	500,00
15	2,000	UN	02.113096 Conjunto Defletor Central Aparafusado - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	285,0000	570,00
16	8,000	UN	02.113095 Anel de Trava do Manca - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	_____	11,2500	90,00
17	3,000	UN	02.075376 Faca Completa do Recolhedor - PARA COLHEDORA	_____	462,0000	1.386,00

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupia SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2024 - PE

Processo Administrativo: 72/2024

Data do Processo: 11/11/2024

18	6,000	UN	DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000 Bica de Saída Modelo Para FTN 1000 fibra (SOMENTE A BICA) - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	2.400,0000	14.400,00
19	33,000	UN	Rolamento NSK 6206 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	40,8330	1.347,49
20	16,000	UN	Rolamento NSK 6205 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	30,3000	484,80
21	8,000	UN	Rolamento NSK 6006 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	29,6600	237,28
22	4,000	UN	Rolamento NSK 6204 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	29,5000	118,00
23	12,000	UN	Rolamento NSK 6309 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	150,9500	1.811,40
24	6,000	UN	Rolamento NSK 6307 - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	82,3000	493,80
25	36,000	UN	5004341 Faca (0697-00-VV) - PARA COLHEDORA DE FORRAGEM NOGUEIRA MODELO FTN1000	29,9600	1.078,56

Total Lote 47.578,81**Total Geral dos Lotes** 219.578,81